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„Az érettség akkor következik be, amikor az ember megtanulja,

hogy kizárólag azon balhézzon, amin érdemes.”     (Mark Manson)

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, Madách tér 1. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János,

Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vincze Ágota, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem őrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenő írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztőség véleményét.
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Június 10. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás

Június 24. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás

Július    6. (szombat)    Gyalogzarándoklat Herencsénybe

Július    8. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás

Ára: 280,-Ft

RIMÓCI SP   RTHÍREK

Pedagógusnap alkalmából minden 
községünkben tanító és élő 

pedagógust szeretettel köszönt
a Rimóci Újság szerkesztősége.

Májusi sporthírek

A 21. fordulóval folytatódott a felnőtt labdarúgó 

bajnokság a vármegyei másodosztályban. 

Mihálygergére látogattunk, ahol elég rossz 

előjelekkel vághattunk neki a mérkőzésnek, 

mert csupán 10 fővel jelentünk meg, ráadásul 

kapus nélkül. Ennek ellenére jól kezdtük a 

mérkőzést, Balázs Lajos duplájával már a 20 

perc környékén kettő nullra vezettünk. Mihály-

gerge szépítése után kettő egyes előnnyel me-

hettünk szünetre. A második félidő már szoro-

sabb volt, de a végén mi örülhettünk, egy izgal-

mas mérkőzésen nyertünk négy háromra!
Fábián Róbert:
 - A mérkőzésre csak tízen érkeztünk, köztük kapus 
nélkül, de jó taktikát választva, kontrákra építkez-
tünk, amit jól is alkalmaztunk és eredményesek let-
tünk belőle. Úgy gondolom, hogy megérdemelten 
hoztuk el a három pontot, mert ellenfelünket akarat-
ban és játékban is felülmúltuk! Köszönöm azoknak a 
játékosoknak, akik eljöttek és szívvel-lélekkel játszot-
tak. Különösen azoknak, akik az eddigi mérkőzéseken 
alig, vagy nem is kaptak játékperceket! Gratulálok a 
csapatomnak ehhez a teljesítményhez, a Mihályger-
gének a folytatásban további sok sikert kívánok!

A 22. fordulóban pihenősek voltunk, mert 

Nagylóc csapata visszalépett a bajnokságtól.

A 23. fordulóban az utolsó helyen álló Karancs-

alja volt az ellenfelünk idegenben. Elvileg köny-

nyű mérkőzésnek ígérkezett, gyorsan meg is 

szereztük a vezetést a hatodik percben, aztán 

jött az egyenlítés és így mehettünk a szünetre. A 

második félidőben hoztuk a papírformát és 

Rácz Adrián mesterhármasával nyertünk öt 

egyre!

Május utolsó hétvégéjén a szomszédvári Var-

sány csapatát fogadtuk. Számunkra elég nyög-

venyelősen indult a mérkőzés, kevés lehetősé-

get tudtunk kialakítani, aminek köszönhetően 

az ellenfél az első félidő végén meg is szerezte a 

vezetést. A második félidőt ugyanott folytattuk 

ahol abbahagytuk, percek múlva a Varsány csa-

pata megszerezte a második találatot. Már so-

kak szerint eldőlni látszott a találkozó, de a pró-

bálkozásainknak köszönhetően egy büntetővel 

szépíteni tudtunk, majd pár percre rá egy szép 

támadás után ki is egyenlítettünk a második fél-

idő közepén. A vége rengeteg izgalmat tartoga-

tott, helyzet itt is-ott is, piros lap, amiből mi 

jöttünk ki szerencsésen és megszereztük a végső 

gólt is nem sokkal a lefújás előtt, egy nem min-

dennapi meccsen nyertünk három kettőre. Egy 

parázs mérkőzésen, sok néző előtt, igen nehe-

zen, de sikerült itthon tartani a három pontot a 

szomszédos rangadón.

Még két nehéz mérkőzés vár ránk a bajnokság 

végéig, jelenleg a dobogó harmadik fokán ál-

lunk, amit kis szerencsével meg is tarthatunk!

HAJRÁ RIMÓC!

Vincze Zsolt és Oláh Bence

Ölvedi László:

Pipacs a parton

Szép enyhe zöld minden a parton,

Fodros habokba könyököl a fűz,

Hűsíti fáradt homlokát.

Ülök szótlan, fejem lehajtom,

Csörgő, csacska hab halk hullámot űz,

Tovább, tovább.

És mellettem pár lépésnyire

Két szál pipacs ingatja fejét,

Mögötte lila szarkaláb.

Zöld vetés közt, zöld nyárban ime

Két bíbor szem villog szerteszét;

Tovább, tovább.

Érzem, a folyó elragad engem,

Ellentállni többé nem birok,

Tova sodor később, korább.

Csélcsap esti szél zümjét esengem,

Mikor zsongva kerget száz titok

Tovább, tovább.

Eljön az éj kéklő csónakán,

Fehér vizen füzek árnya rezg.

Bús köd bontja méla fátyolát.

S két szál pipacs/:vagy éj lidérce tán?:/

Hervadt pirosan dongó dalba kezd:

Tovább, tovább.

Minden a Te kezedben van, fiam!
Egy történet jutott eszembe nemrég, 

amit valamikor régen olvastam egy diá-
koknak szóló ballagási könyvben. 

Élt egyszer egy vándorló bölcs, akit 
nagy népszerűség vett körül, mert gondo-
latai és meglátásai valódi bölcsességet és 
lelki nyugalmat adtak a hallgatóinak. 
Amikor egy kis faluba tévedt, a lakók 
összegyűltek, hogy meghallgassák őt, ta-
nácsot kérjenek. Egy fiatal fiú azonban 
kételkedett az öreg szavaiban, kigondol-
ta, hogy olyan helyzet elé állítja, amiből 
kiderül  mások számára is: a bölcs sem 
bölcsebb másoknál. Megfogott egy pil-
langót, a két keze közé zárta gyöngéden. 
Eltervezte, hogy a bölcs elé járul, és meg-
kéri, mondja meg, mi van a kezében! Ha 
tudja a választ, akkor pedig felteszi a kér-
dést: vajon a pillangó élő vagy holt? Ha a 
bölcs azt mondja, hogy élő, akkor össze-
szorítaná a tenyerét, és megmutatná a tö-
megnek az élettelen pillangót. Ha azt vá-
laszolja, hogy halott, akkor szétnyitja a 
tenyerét, és szabadjára engedné. Amikor 
a tömeg összegyűlt, a fiú odament az idős 
prédikátorhoz és megkérdezte:

- „Te bölcs, mi van a kezemben?” - Az 
öreg kis ideig nézte, aztán válaszolt.

- „Egy pillangó fiam!” - Egy pillantás 
múlva a fiú megkérdezte:

- „És élő vagy holt?” – Az öreg behuny-
ta a szemét, majd kinyitotta és ezt vála-
szolta:

- „A kezedben van fiam, minden a te 
kezedben van!”

Persze, mindenki gondolhatja, hogy 
ugyan mi lenne az én kezemben? Miről 
dönthetek én? Kérdés, vajon ez a történet 
a döntésekről, vagy a történések elfoga-
dásáról szól-e igazából? Ha ezt könnyű 
lenne eldönteni, könnyű lenne az élet is. 
De nem az… Viszont a történet tanulsága 
lehet az, hogy az életünk a mi kezünkben 
van. Az érettségizők ugyan eldönthették, 
tanulnak-e tisztességesen a megmérette-
tésre, vagy sem, de a sok tanulás nem min-
dig jelenti a vágyott egyetemre, munka-
helyre való bejutást. Hogy ezt el tudják-e 
fogadni, és lehetőségként tekinteni az új 
utakra, az már az ő kezükben van. Vált-
sunk-e munkahelyet, ezt eldönthetjük… 
De ha megszűnik a munkahelyünk, akkor 
azt dönthetjük el, ragaszkodunk-e to-
vábbra is a saját elképzeléseinkhez, vagy 
elfogadjuk, van más út is! Nehéz ezt meg-
tanulni, annyira, hogy mi ,,érett” felnőt-
tek is folyamatosan tanuljuk. Ha szeren-
csések vagyunk, és azt gondolom, ez 
tényleg szerencse, életünk végéig tanul-
hatjuk! 

Kedves idén érettségizők! Szerencsét 
és kitartást kívánunk Nektek, és ezek 
mellett használjátok kapaszkodónak ezt a 
mondatot nem csupán a vizsgák idején, 
hanem életetek minden napján: ,,Minden 
a te kezedben van, Fiam!”

Kaluzsa Mónika
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Akiér t a harang szólt...

Rácz Józsefné

1934-2024

Akácos út 38.

Tornyos Jánosné

1944-2024

Nagykert út 25.

„Édes jó Anyám, ha felakarsz keresni, 
A gyarmati temetőbe gyere ki.
Ott látsz Engem, egy tearózsa fa alatt,
Édes jó Anyám, ott sirasd ki magadat.”

Köszönetnyilvánítás

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak a rimóci 
rokonoknak, szomszédoknak, jó barátoknak, akik

drága halottunk

MÓCSÁNY BÉLA
(élt 64 évet)

Balassagyarmaton megtartott temetésén részt vettek,
utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút, virágot helyeztek,

és mély gyászunkban osztoztak.
Gyászoló család 

Gólyahír:              Krivánszky Kolen
                2024. május 2.

Szülők:  Bogár Edina és Krivánszky Kornél

Jusztin Lajos

1940-2024

Temető út 46.

Májusi dartsverseny

Májusban újra jótékonysági dartsversenyt tartot-
tunk a 147-es klubban, idén már harmadik alkalom-
mal! Ezúttal is 14-en vágtunk neki a játéknak, izgal-
mas partik után új győztest avathattunk Percze Attila 
személyében, az első három helyezés így alakult:

1. Percze Attila

2. Laczkó Dominik

3. Szoldatics Tibor

Gratulálunk a győzteseknek!

Ülésteremből
Rimóc Község Önkormányzatának Képviselő-testü-
lete 2024. május 16-án tartotta soros testületi ülését:

• Az első napirendi pont keretében a Testület a 
2023. évi tényadatok birtokában módosította 
Rimóc Község Önkormányzata 2023. évi költ-
ségvetését [5/2024. (V.16.) önkormányzati ren-
delet].

• A költségvetés módosítását követően került sor 
a jogszabályi kötelezettségeknek megfelelően 
az önkormányzat 2023. évi zárszámadási rende-
letének elfogadására [6/2024. (V.16.) önkor-
mányzati rendelet]. A zárszámadási rendelet 
bevételi főösszege: 715.645.608.- Ft; kiadási 
főösszege: 549.218.496.- Ft.

• A harmadik napirend alatt tárgyalta a Testület 
Rimóc Község Önkormányzatának 2023. évi 

belső ellenőrzési jelentését [25/-2024. (V.16.) 
önkormányzati határozat].

• Ezt követően a képviselők a Palóc Sarok Kft. 
2023-as üzleti évének beszámolóját hagyták jó-
vá 2.290.000. Ft adózott eredménnyel [26/2024. 
(V.16.) önkormányzati határozat].

• Az utolsó napirend keretében a Gyerekház nyá-
ri zárva tartásáról született döntés: a Rimóci Biz-
tos Kezdet Napraforgó Gyerekház 2024. július 
11-től 2024. július 12-ig, illetve 2024. július 18-tól 
2024. július 19-ig zárva tart. [27/2024. (V.18.) 
önkormányzati határozat].

Az ülésről készített jegyzőkönyv megtekinthető 
ügyfélfogadási időben a Rimóci Közös Önkormány-
zati Hivatal hivatali helyiségében (3177 Rimóc, 
Madách tér 1.).

Rózsavölgyi Tibor
jegyző

Választási tájékoztató
a 2024. június 9. napjára kitűzött 2024. évi helyi 
önkormányzati választáson Rimóc községben 
polgármesterjelöltek:

1. Szabó Vilmos független
2. Holecz Bertalan független

(érvényesen 1 jelöltre lehet szavazni)  

a 2024. június 9. napjára kitűzött 2024. évi helyi 
önkormányzati választáson Rimóc községben 
képviselőjelöltek:

1.   Perczéné Mócsány Gyöngyi független

2.   Vincze Szabolcsné Juhász Csilla független

3.   Bada Barnabás független

4.   Rigóné Szabó Andrea független

5.   Jusztin Péter Albertné független

6.   Bagó Attila független

7.   Erdélyi Ildikó független

8.   Holecz Bertalan független

9.   Oláh Bertalan Attila független

10. Bangó Rómeó független

11. Bárány Zoltán János Mi Hazánk Mozgalom

12. Beszkid János független

13. Beszkid Gábor független

14. Péterné Kiss Zsuzsanna független

15. Vágvölgyi Géza független

16. Rubics László Mi Hazánk Mozgalom

17. Bablena Péterné független

18. Bablena Ferenc független

19. Golyánné Juhász Edina független

20. Kiss Mária független

(érvényesen 6 jelöltre lehet szavazni)  

a 2024. június 9. napjára kitűzött nemzetiségi 

önkormányzati képviselők 2024. évi választá-

sán Rimóc községben roma nemzetiségi képvi-

selő-jelöltek:

1. Badáné Kovács Irén
                             Cigány Közösségek Szövetsége
2. Kiss Roland Imre
Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület

3. Bada Richárd Cigány Közösségek Szövetsége
4. Suha Martin Zoltán
Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület

5. Bada Barnabás Cigány Közösségek Szövetsége
6. Bada Noémi Cigány Közösségek Szövetsége
7. Badáné Bangó Szabina
                             Cigány Közösségek Szövetsége

(érvényesen 5 jelöltre lehet szavazni)  

A jelöltek a szavazólapon elfoglalt helyüknek 

megfelelően kerültek feltüntetésre.

Rimóci viselet és rimóci énekek

2024. április 20-án Kozárdon tartották az I. Palóc-

földi Textiles Szakmai Napot, ahol Golyán Gréti 

énekelt a kiállítás megnyitóján, és Déska Bertalan-

né Margit néni viseletbemutatót tartott. Szebbnél 

szebb népviseletekbe öltöztette fel kisleánytól, 

menyasszonyon keresztül az idős asszonyig a 

hölgyeket. Május 11-én Lajosmizsén Majális 

Táncház volt, ahol ismét megcsodálhatták Margit 

néni viseleteit az odalátogatók. Május 18-án Hor-

pácson a Palócföldi Népi Iparművészek Egyesü-

lete közgyűlést tartott, ahol koszorúzás történt 

Mikszáth Kálmán Emlékházánál, Harangozó 

Imre néprajzkutató előadását hallgatták meg a 

jelenlévők, itt Margit néni képviselte Rimócot. 

Múlt hétvégén május 25-én a XVIII. Nemzetközi 

Csipkekiállítás és Konferencia került megrende-

zésre Horpácson a Palócföldi Népi Iparművészek 

Egyesülete szervezésében. A következő orszá-

gokból voltak a kiállítók: Lengyelország, Szlová-

kia, Bulgária, Finnország, Spanyolország, Fran-

ciaország és Magyarország. Ezen alkalommal 

Margit néni felöltöztette Grétit és közben bemu-

tatta a rimóci viselet darabjait a pendelyt, az ing-

vállat, kecelét, alsó és felső szoknyákat, szalago-

kat stb. Gréti pedig egy rimóci és egy palóc nép-

dalcsokorral kápráztatta el a jelenlévőket. Majd a 

Folt zenekar húzta a talpalávalót és egy rögtön-

zött táncház kerekedett.

Bárhol voltunk és mutattuk meg viseletünket és 

dalainkat mindig csodálattal figyeltek és hallgat-

tak bennünket.
Golyánné Juhász Edina 
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A Viseletes Néprajzi Tanóra program zárása

A Rimóci Újság elmúlt hónapokban megjelent hasábjain 

többször kaptak tájékoztatást a tisztelt olvasók arról, hogy 

Rimóc Község Önkormányzatának nyertes Hungarikum 

pályázata (HUNG-2023/10715) nyomán egy digitális tu-

dástár, a Rimóc Néprajzi-Történeti Archívuma (RiNéTA) 

van fejlesztés alatt. Ezzel összefüggően Viseletes Néprajzi 

Tanórák (ViNéTa) címmel a Nógrád vármegyei általános 

és középiskolákat látogató, interaktív, öltözködés-történe-

ti foglalkozások zajlottak idén év elejétől május végéig. A 

valamennyi intézményben érdeklődéssel fogadott ViNéTa 

utolsó három állomására május 30-án került sor Varsány-

ban, Endrefalván és Ludányhalásziban. A Hunyadi Má-

tyás, a Móra Ferenc és a Rádai Gedeon Általános Iskolák-

ban összesen több mint 100 tanuló vett részt a rimóci ün-

nepi női viseletet népszerűsítő tanórákon.

Az Agrárminisztérium Hungarikum Főosztálya által tá-

mogatott pályázat zárásaként a RiNéTA és ViNéTa nyílt 

bemutatójára került sor a rimóci Dr. Manga János Közös-

ségi Ház IKSZT nagytermében május 31-én. (erről a kö-

vetkező lapszámunkban olvashatnak részletes beszámo-

lót).                                                                           -Paluch Norbert-

N Y U L A C S K A  H Í R E K

Májusi ovis napjaink
Az Édesanyák meghitt  köszöntése után a közlekedés té-

ma világába vezettük be a gyermekeket. A járművek sokfé-
lesége elvarázsolta őket és közben a közlekedés szabályai-
nak betartására hívtuk fel a figyelmüket. Fontos tudatosí-
tani bennük a balesetmentes közlekedés fontosságát, a sé-
rülések elkerülése érdekében. A biciklihez sisakot, térd, 
illetve könyékvédőt valamint láthatósági mellényt kaptak, 
amit szívesen használtak is. Jó lenne, ha minél több felnőt 
számára természetessé válna a gyermekek biztonságos 
közlekedése érdekében. 

Május 11-e „a Madarak és Fák napja” alkalmából 
erdősétára indultunk a nagyobb gyermekekkel. Figyelem-
mel nézték az őzikéket a gólyákat. A kisebbek is kirándu-
lásra indultak, de természetesen ők rövidebb távra.

„Vedd fel a nyúlcipőt” témahét keretén belül a sport-
napot a focipályán tartottuk. Megmérettették magukat a 
gyermekek gyorsfutásban, ügyeségi játékokban, valamint a 
mindenkori kedvenccel a kötélhúzással.

Izgalmas várakozással töltötte el az iskolába készülőket 
az iskolalátogatás. Betekintést tehettünk az iskolai élet 
örömeibe, rejtelmeibe. Kicsit félszegen, de örömmel ta-
pasztalták, hogy a játékos tanulás azért megmarad.

A Gyermeknap a Rimóci Nyulacska Óvodában  már 
gyermekhétté nőtte ki magát, hiszen a teljes hét minden 
napjára volt valami nagyon jó  meglepetés. Volt játszóbusz, 
csillámtetoválási lehetőség minden gyermek számára 
ahányszor csak szerették volna, valamint a szociális bolt 
felajánlásával kaptak „Vitamin italport ”. A Máltai Szere-
tetszolgálat buborékfújóval, a Rimóci Roma Nemzetiségi 
Kisebbségi Önkormányzat jégkrémmel lepte meg az izga-
tott gyermekeket. Kormány Lajosné pedig már több éve  
lufival kedveskedik ilyenkor a gyerekeknek.  A sok boldog, 
vidám gyermek arcot öröm volt látni.

Köszönjük szépen a felajánlásokat a gyermekek nevé-
ben is.                                                                             Jusztin Béláné

pedagógiai asszisztens

Tisztújítás a Rimóci Kobak Egyesületnél

A Rimóci Kobak Egyesület életében ismét eltelt 5 év, 
ami azt jelenti, hogy az Egyesület tisztségviselőinek 
megbízatása 2024 májusában letelt. Ezért május 11-én 
tisztújító közgyűlést hívtunk össze, ahol nem csak a 
tisztségviselők változtak, hanem – a legnagyobb örö-
münkre – új tagok is kerültek az Egyesületbe.

A Rimóci Kobak Egyesület 2004-ben jött létre és 
2005-ben, azaz 19 éve került bejegyzésre. Az eltelt idő 
alatt az Egyesület az akkori tagok által meghatározott 
célokat elérte, terveit megvalósította. Sikeres volt több 
szemétszedési akcióban, környezetvédelmi előadásban, 
pályázatban, (Szüretis könyv, Közösségi Ház felújítása, 
modernizálása, szemléletformálás erősítése, stb.) a meg-
valósított programokban, eszközök beszerzésében. Egy 
szakasz lezárul az Egyesület életében. Természetesen a 
környezetvédelmi cél ma is - sőt most még inkább - 
aktuális, de szükség volt a megújulásra mind szemlélet-
módban, mind pedig a tagságban. 

A Rimóci Kobak Egyesület tisztségviselői a 2024. 
május 11-i éves közgyűlés választása alapján: 

 • Elnök: Vincze Ágota

 • Elnökhelyettes: Virág László

 • Elnökségi tag: Kaluzsa Mónika

 • Elnökségi tag: Vinczéné Percze Gizella

 • Ellenőrző Bizottság tagja: Erdélyi Márta

 • Ellenőrző Bizottság tagja: Petrovics Ferencné

 • Ellenőrző Bizottság tagja: Golyán Gréta
Jelenleg a tagság 16 főből áll, de továbbra is lehet csatla-
kozni! Várjuk Környezetvédő Barátainkat az Egye-
sületünk tagjai közé, mindazokat, akik szívügyüknek 
tekintik a környezet- és természetvédelmet, fiatalo-
kat, felnőtteket, gyerekeket-szülőket egyaránt!
A közgyűlés elfogadta az Egyesület 2023. évi beszámo-
lóját, az Ellenőrző Bizottság is mindent rendben talált.
A 2024. évre és távolabbi célok eléréséhez sok jó ötlet 
született a gyűlésen:
• A lakosság szemléletformálása a környezetvédelemmel 
kapcsolatban magyarázatosan

• Környezetvédelmi videók, cikkek megosztása, ismerte-
tése

• Ne szemetelj! táblák kihelyezése a Rimóc-Szécsény kö-
zötti útszakaszra

• Régi gyümölcsfák népszerűsítése, csemeték, magok, 
növény csere-beréje

• Interaktív látványkert, tanösvény létrehozása informá-
ciókkal ellátva

• „Örökbefogadható” növény- és virágos kert kialakítása
• Inváziós fajok irtása, a térségre jellemző fajok telepítése
• Gyalogos, kerékpáros túrák szervezése

Bízunk benne, hogy a terveket sikeres megvalósítások 
követnek majd. Köszönöm az elmúlt évek valamennyi 
együttműködését, s köszönöm a következő 5 évre meg-
szavazott bizalmat! 

Vincze Ágota
Rimóci Kobak Egyesület elnök
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ISKOLAI HÍREK Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

Május a gyerekházban

Május 2-án megtartottuk az Anyák napi ünnep-
ségünket. A gyerekek virággal és kézműves aján-
dékkal köszöntötték az anyukákat. 

A gyereknapunkat picit beárnyékolta az időjá-
rás amit az udvaron szerettünk volna megtartani, 
de végül a benti ünneplés is nagyon jó hangulatban 
telt. Volt nálunk zsákba macska, csillámtetoválás és 
arcfestés is amit nem csak a gyerekek élveztek ha-
nem az anyukák is.

A hónap végén kicsit átalakítottuk a csoport szo-
bánkat, vannak játékok, szekrények amik más he-
lyet kaptak, vannak amik ki kerültek, illetve új dol-
gok is kaptak helyet a teremben. A megújult cso-
port szobánkkal várjuk az családokat június hó-
napban is. 

A nyári időszakban, júniustól szeptemberig, a 
gyerekházban való látogatáshoz minden esetben 
bejelentkezés szükséges vagy személyesen vagy a 
06/30 412 4831-es gyerekházi telefonszámon. 

Csurai Györgyi
gyerekház vezető

Irány a víz!
A Balassagyarmati Tankerületi Központ szervezé-

sében az idei tanévben is lehetőség nyílott rá, hogy a 
Rimóci Szent István Általános Iskola tanulói úszás-
oktatásban vegyenek részt. Ettől az évtől kezdődően 
a 3. és 4. osztályos tanulók számára biztosított a kö-
telező, ingyenes, tíz alkalomból álló tréning. A tanu-
lók úszáshoz szükséges személyes felszereléseit az 
iskola biztosítja.

A helyszín a balassagyarmati Révész László tan-
uszoda, ahová külön busz szállítja a gyerekeket. Itt 
kellő szárazföldi bemelegítést követően egy 80 cm 
mélységű tanmedencében sajátítják el az alapokat. A 
cél elsősorban a vízhez szoktatás. Már ügyesen és 
magabiztosan siklanak a vízben, egyre inkább képe-
sek a helyes levegővételre. Az úszással eltöltött idő 
azért is fontos, mert a gyerekek megismerkedhetnek 
a szabadidő eltöltésének egy általuk még nem ismert 
módjával, amely az egészségmegőrzés szempontjá-
ból is igen hasznos. Emellett az úszás fejleszti az 
összpontosító készségüket, amely a tanulás során is 
elengedhetetlen.

Pócsik Csilla

Rimóci Kobak Egyesület
2023. évi 

beszámolója 

A 2023-as esztendőben is a Rimóci Kobak Egye-
sület tevékenységeivel elsősorban a település lakói-
nak környezettudatos szemléletmódját igyekezett 
formálni. Arra próbáltuk felhívni a figyelmet, hogy 
milyen fontos, a közvetett és közvetlen környezetük 
megóvása, tisztán tartása, az energiák tudatos fel-
használása. 

Egyesületünk fő célja a környezet megóvása, ápo-
lása és tisztán tartása, ezt a szemléletmódot a fiata-
labb generációknak is megmutatni, valamint a tele-
pülés kulturális életének segítése, szervezése, hagyo-
mányaink ápolása, megőrzése és továbbadása az utó-
kor számára.

2023-ban a Föld napja alkalmából a Rimóci Szent 
István Általános Iskola 1. és 4. osztályos tanulóinak 
tartottunk előadást környezetvédelmi témában. A fi-
gyelemfelhívás témája most a Szelektív hulladék-
gyűjtés, az újrahasznosítás folyamata volt. 

Április 28-án csatlakoztunk a TeSzedd! országos 
szemétszedési akcióhoz. Egyesületünk a Rimóc-
Szécsény közötti útszakaszon szedte a szemetet, 
ekkor csak a Darázsdóig jutott a 4 főből álló csapat. 4 
Zsák szemetet szedtünk össze. Az Általános Iskola 1. 
osztálya ezen felül még péntek délután megtöltött 
egy TeSzedd!-es szemeteszsákot is, ezzel is hozzájá-
rulva a szebb és tisztább településhez.

Az akciót - a szokásokhoz híven -, egy kis sütöge-
téssel, beszélgetéssel zártuk a Közösségi Ház mögött.

A Rimóci Nyulacska Óvoda számára kölcsönad-
tuk a szelektív hulladékgyűjtőinket, hogy a gyerekek 
játék közben tudják elsajátítani, hogy a hulladékokat 
hogyan kell szétválogatni, minek hol van a helye. 
Továbbá szemeteszsákokat, kesztyűket biztosítot-
tunk az óvodásoknak, akik otthonaik környékén 
szedték a szemetet. A kezdeményezés sikeres volt, 
ugyanis kb. 15 zsák szemét került elszállításra, amit a 
gyerekek, szülök gyűjtöttek össze.

Egyesületünknél 2023-ban nem végeztek közös-
ségi szolgálatot a diákok. Továbbra is regisztrált ön-
kéntes fogadó szervezet vagyunk.

2023-ban a Balassagyarmati Törvényszék fel-
szólított minket, hogy pótoljuk az Egyesület elmaradt 
bejelentéseit, változásait. A felszólításnak eleget tet-
tünk, a hiányosságunkat megszüntettük, így megfele-
lünk a törvényi előírásoknak. A 2022-es pénzügyi 

jelentés és beszámoló okán Egyesületünk már nem 
felel meg a közhasznúsági feltételeknek, így ezt visz-
szavonták tőlünk.

2022 decemberében pályáztunk a NEA 2023 mű-
ködési támogatásra „Környezetvédelmi szemlélet 
erősítése Rimócon” címmel, mely 2023. februárjá-
ban 337.000Ft támogatásban részesült, melyet 
2023.04.01 - 2024.03.30. között fel is használtunk.
A pályázatból a következő költségek kerültek elszá-
molásra:

- Könyvelési díj (72.000Ft)

- Karos vágógép (21.892Ft)

- Bankszámlavezetési díj (12.386Ft)

- Prospektus: (66.250Ft)

- Logós vászontáska: (63.056Ft)

- Útiköltség térítés: (12.805Ft)

- Egyéb anyagok: (88.611Ft) /szemeteszsákok, 
tisztítószerek, védőfelszerelés, tárolódobozok/

Pályázati azonosító:

(NEAG-KP-12023/4-000253

2023-ban, a 2024-es időszakra nem nyújtottunk be 

NEA működési támogatásra pályázatot.

2023-ban Egyesületünk nem számolt el felhasz-

nált adó 1%-os felajánlásokkal, mivel az tartaléko-

lásra került a következő évre. 2023-ban 65.138Ft 1% 

támogatás érkezett, melyet év végéig felhasználha-

tunk, vagy következő évre tartalékolhatunk. (Ezek 

2024-ben lesznek felhasználva.) Az felajánlásokat 

cél szerinti tevékenységeink finanszírozására fordít-

juk. A felajánlott támogatási összegeket ez úton is há-

lásan köszönjük!

A 2023-ban Egyesületünk megjelent a települési 

ünnepségeken, támogatta a helyi eseményeket. Tevé-

kenységeikről hírt adunk a helyi Rimóci Újságban. 

Köszönjük a települési támogatásokat és együtt-

működéseket! Egyesületünk tevékenységével a tele-

pülés lakosságának, valamint természeti környezeté-

nek javát és fejlődését igyekszik szolgálni. Nagyon 

fontosnak tartjuk, a gyerekek, fiatalok, felnőttek kör-

nyezettudatosságra történő nevelését, ezért előadá-

sok, tájékoztatók keretében hívtuk fel a figyelmet a 

környezetvédelem fontosságára, ezzel segítve a 

szemléletmódjuk pozitív irányba történő elmozdítá-

sát. Természetvédelmi- és kulturális tevékenysége-

inkkel hozzájárulunk a lakosság jólétéhez, valamint a 

település fejlődéséhez.
Vincze Ágota

Rimóci Kobak Egyesület
elnök
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Miért indul a választáson? - Polgármester-jelöltek bemutatkozása
Kedves rimóci Választópolgárok!

Szabó Vilmos vagyok Rimóc polgármestere. 1991-ben kötöttem házasságot feleségemmel 
Mócsány Zsuzsannával, akivel két gyermek büszke szülei, lányainknak köszönhetően pedig már 
egy-egy fiú gyermek nagyon boldog nagyszülei vagyunk. Gyermekeinkkel Rimócon képzeltük el 
életünket, itt vertünk gyökeret. Tudatos pályaválasztásom után, ami egyértelműen az építőipar 
irányába mutatott, a szakmai előmenetelemet középvezetőként kezdtem, aztán 27 évvel ezelőtt 
vállalkozóvá váltam és akkor létrehoztam egy sikeres építőipari céget, melynek a mai napig 
tulajdonosa vagyok. Imádom a szakmámat, szeretem átélni az alkotás örömét. Kihívásokkal 
szembenéző, gyakorlatias, céljait mindig elérni igyekvő embernek tartom magamat. 2019-ben 
Rimóc polgárainak bizalmából polgármester lettem. Azt gondolom, hogy ötleteimmel, tapaszta-
latommal, tettre készségemmel segítségére tudtam lenni a településnek. Hivatali időm alatt a 
kapcsolati tőkémet kihasználva igyekeztem minden lehetőséget megragadva előre mozdítani a 
falu helyzetét. Ennek köszönhetően a kovid és az energia válság ellenére is az elmúlt időszakban 

800 millió forint fejlesztés érkezett Rimócra. Az önkormányzat üzemeltetése alatt álló intézmények életébe sikerült becsempészni 
az általam képviselt vállalkozói szemléletmódot. Az intézményeinkben, a hivatalban és a képviselőtestületben is nagyszerű 
emberekkel sikerült körülvenni magam, aminek köszönhetően egy stabil, kiszámítható település üzemeltetést hoztunk létre és 
működtetünk. Nem a hangzatos ígéretek, hanem a tettek emberének tartom magam, éppen ezért amit a számtalan fejlesztési terven 
túl a személyem az Önök számára szavatolni tud az az állandóság, a kiszámíthatóság és a stabilitás. Amennyiben úgy gondolják, 
hogy az út, amelyen Önökkel együtt elindítottuk a települést az jó, akkor szavazatukkal segítsenek hozzá, hogy folytathassam.

Tisztelettel: Szabó Vilmos polgármester 

Miért indulok a 2024. évi Rimóci Önkormányzati választáson?

Régóta tapasztalom a falunk felemás változásait, de látom azt is, hogy a szomszédos falvak mennyire elhúztak mellettünk. Ha  
Varsány községet tekintem viszonyítási alapnak, amely lélekszámban és demográfiai összetételben is hasonló falunkhoz, akkor a  
különbség különösen szembetűnő! A  kérdés: miért/hogyan alakult ki ez a különbség? Mivel ezek elsősorban gazdasági /társadalmi  
összefüggések, így vannak terveim arra vonatkozóan, hogyan tudjuk falunkat - ebben a nehéz gazdasági helyzetben - a FEJLŐDÉS 
útjára állítani!  
Melyek ezek:

– Rendet, tisztaságot és közbiztonságot kell tartunk, a kóbor kutyák okozta problémák megoldásával együtt.
– Belterületi utakat, járdákat és hidakat kell építenünk pályázatokból, és saját erőből. A külterületi földutakat rendszeresen kar-

bantartani, a téli hóeltakarítást megoldani.
– A csapadékvíz elvezetését - szakmailag megalapozott - árokrendszerrel rendeznünk kell.
– A gazdákkal és vállalkozókkal összefogva egy FALUGAZDASÁGOT szeretnénk létrehozni, abból a célból, hogy az  alap-

vető élelmiszerekből - közel - önellátók lehessünk. Gondos gazda módjára kell gazdálkodnunk, az önkormányzati vagyonnal!
– A 20 éve rossz állapotban lévő Szécsényi utat megépíttetjük, a „falu központot” méltó módon kell  kialakítanunk.
– A községünk idegenforgalmi kínálatait a néphagyományok területén bővítenénk, a „Nemesudvari projektet” a „Békás tó”  –

projekttel együtt, a kendertermesztésre és feldolgozásra építve megterveznénk, fiataljainknak a sportos életmódot hirdetnénk.
– Rimóc fennállásának 800. évfordulójára elkészítenénk a községünk helytörténeti könyvét, amelynek tartalmát az oktatási  

intézményeink segítségével közkincsé tesszük.
A  fentiek megvalósításaihoz kérem, a rimóci választópolgárok bizalmát!
                                                                                                                                                   Holecz Bertalan polgármesterjelölt  

Miért indul a választáson? - Képviselő-jelöltek bemutatkozása
Perczéné Mócsány Gyöngyi vagyok. Családommal a településen élek, a község Védőnője és közel 5 éve Önkormányzati 
Képviselő vagyok.  Az elmúlt évek egyik feladata közé tartozott, hogy az embereket kimozdítsuk a Covid okozta bezárkózásból. 
Szerencsés helyzetben vagyok, hiszen lányom Roberta is benne van a település életében, mint rendezvény szervező, így egymást 
segítve, az Önkormányzat támogatásával sok mindent meglehetett valósítani. Én főként ebben vettem részt. Készítettük karácsonyi 
kiállításokat, játékkiállítást. Több alkalommal tartottunk adventi vásárt egy kis műsorral, szerveztünk gyereknapot, adventi, 
húsvéti, anyák napi dekorációkat készítettünk, ebbe hál Istennek egyre többen kapcsolódnak be. Úgy látom népszerűek lettek a Dr 
Manga János Közösségi Házban tartott rendezvények is pl.: Máté Péter est, Filmzenei est, Magyar nóta est. Ezeket szeretnénk 
mindenképp folytatni. Az idősebbek sem maradtak ki a programokból, a Szentkúti búcsú az idősek „bálja” szintén fontos része a 
feladatainknak. Én úgy gondolom, igyekeztem minden rendezvényen aktívan részt venni.
A másik, amit mindenképp szem előtt kell tartanunk, nekünk képviselőknek, hogy hallgassuk meg az embereket. Erre is próbáltam 
odafigyelni. Munkám révén is sok emberrel kerülök kapcsolatba, de egy közös program, búcsú (pl. a szentkúti búcsú idősekkel vagy 
a hagyományos Nagyboldogasszonyi zarándoklat), rendezvények alkalmával is mindig adódik lehetőség a beszélgetésre. Ezért is 
fontos, hogy minél többen vegyünk részt a különböző programokon, ünnepségeken, mert így kovácsolódunk egy jó közösségé, és 
ha közösen építjük és óvjuk meg településünk értékeit, sokkal könnyebb és élvezhetőbb lesz. 
Én köszönöm azt a bizalmat, amit Önöktől, Tőletek kaptam. Remélem nem éltem vele vissza és az elmúlt 5 évben hasznos tagja 
lehettem Rimóc Község Képviselőtestületének. Amennyiben a következő időszakra is bizalmat kapok, támogattok, támogatnak 
szeretettel és tisztelettel fogadom és köszönöm. 

Miért indul a választáson? - Képviselő-jelöltek bemutatkozása
Kedves rimóciak!

Bablena Ferenc vagyok, 39 éves, feleségemmel, Mócsány Georginával neveljük három 
gyermekünket. Webfeljesztő programozóként dolgozom, mellette kántorkodom. Korábban 10 évig a 
rimóci „klubban” klubosként, mint IT-mentor, és végül, mint IKSzT-s közösségi animátor dolgoztam. 
A Rimócon munkával töltött évek nagy részében Beszkid Andor volt a főnököm, akitől sokat 
tanultam, az ő elképzelései a falu jövőjét illetően bennem mély nyomot hagytak. 12 éves korom óta 
vagyok aktív helyi hagyomány-éltető, jelenleg a Manufaktúrának vagyok tagja. 2009-ben alapítottuk 
meg a Rimóci Ifjúsági Egyesületet, aminek tíz évig voltam elnöke. A Rimóci Újságnak szerkesztője 
vagyok, valamint blogomat a doub.blog.hu oldalon megtalálják.
A település jelenlegi helyzete szerintem sokkal rosszabb, mint sokan gondolják. A legtöbbet arról 
hallani, hogy az utakkal, a programokkal vagy a kutyákkal kell kezdeni valamit. De a cigányság 

helyzete, hozzáállása, kultúrát vesztett léte olyan állapotokat idéz elő, ami harmadik országokéhoz hasonló. Részükről, mintha 
nem lenne közösségi igény kitörni ebből a helyzetből. Részünkre pedig ez nem jelent mást, mint a jelenleg még emlékeinkben 
meglévő falukép végét.
A probléma hatalmas, helyi szinten még nem találkoztam megvalósítható javaslattal. Magasabb szinteken kell eredményt 
elérnünk, hogy ott is belássák: a településünkön élő cigány közösség a saját tagjait sodorja veszélybe, közben a mi erőforrásainkat 
élik fel. Az évtizedek alatt újra-újra megjelenő, milliárdokból gazdálkodó programok vezetőivel is módosítani kell a párbeszéden: 
az nem működik, hogy idejönnek, pár évig segítik fenntartani az aktuális állapotot, felmutatva pár eredményt, amik a helyi 
gyakorlatban eddig nem bizonyultak életképesnek, majd eltűnnek. Ennek a problémának a megoldása kell legyen az első számú 
hosszú távú célunk. Szinte minden beszélgetés, ami a településen fél óránál tovább tart, ebben a témában végződik. És miközben 
erre pazaroljuk el időnket, energiánkat, pénzünket, hagyjuk elveszni az értékeinket. 2017 körül voltak az utolsó helyi értéktár-
konferenciák, amin sikerült egy települési érték-listát összeírnunk. Idén esedékessé vált ezt a listát újra átnézni, és szívfájdító, hogy 
milyen mennyiségű értékünket, vagy értékünket ismerő személyt veszítettünk el ez idő alatt úgy, hogy nem lett érdemben 
foglalkozva a gondos feltárással, rögzítéssel és az utókor számára történő megmentéssel. Ezektől az értékektől mondhatjuk, hogy 
Rimóc az, ami. Ezek alapján ismerjük fel, ettől szeretjük, és erre lehetünk büszkék. Egy másik hosszú távú célunk az kell legyen, 
hogy ezeket az értékeket megmentsük az utókornak.
Nem öt, hanem ötven évben kell gondolkodni. Természetesen el kell végezni az állagmegóvást, a működéshez kapcsolódó munkák 
és fejlesztések rövid távú céljai kellenek a mindennapokhoz. De ötven év múlva, amikor a következő utáni generáció esetleg 
megéli, hogy az első hosszútávú célt nem tudtuk teljesíteni, akkor már késő lesz. Ezért az értékek mentéséhez már hozzá is 
kezdtünk: újjáalakulóban van a helyi értéktár-bizottság, aminek minden téren igyekszem segíteni a működését. Reméljük, hogy 
nem csak a biztonsági mentés, de az újraindítás is sikeres lesz. Amennyiben Ön szerint is szerepeljen ez a két terv a település 
hosszútávú céljai között, úgy kérem, támogasson szavazatával, és ígérem, minden alkalmat megragadok, hogy a település 
vezetését emlékeztessem erre a feladatára!                                                                                                Bablena Ferenc, képviselő

Golyánné Juhász Edina vagyok. Rimócon élek, már több, mint 20 éve. 2001-ben kötöttünk házasságot, a férjem Golyán Attila, 
rimóci, 37 éve a Nógrád Volánnál dolgozik. A lányunk Gréti 19 éves, most első éves a gödöllői Agrártudományi Egyetemen, 
természetvédelmi mérnök szakon. 
Három diplomát szereztem az évek folyamán történelem, könyvtáros és középiskolai földrajz szakos tanár a végzettségem. 
Rengeteg továbbképzésen vettem részt, amiknek sok hasznát veszem. Úgy gondolom, hogy fontos, hogy folyamatosan képezzük 
magunkat és ismerkedjünk meg az új dolgokkal, emellett pedig fontosnak tartom a régi, jól bevált módszerek, praktikák 
alkalmazását is az élet bármely területén. Fontosnak vélem a meglévő értékeink megőrzését a hagyományaink ápolását, a természet 
megóvását. Úgy gondolom, hogy Rimóc szépségeinek megőrzése és bemutatása kiemelt feladat.
Szécsényben nőttem fel, majd, amikor megismerkedtem a férjemmel, akkor kerültem kapcsolatba Rimóccal. 2000-ben kezdtem itt 
tanítani, 2015-ig dolgoztam itt. Fiatal, új kollégaként rám bízták a Diák Önkormányzat segítését, színjátszó és tánc szakkört is 
vezettem.  Rendszeresen  felléptek  diákjaim  iskolai  rendezvényeken,  a  helyi  Jótékonysági Bálokon és a Falunapon. Néhány 
hónapig voltam a könyvtár vezetője is.
 Jelenlegi  munkahelyem 2015 óta a Páter Bárkányi János Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium, ahol az álalános 
iskolában- történelem, földrajz, természettudomány- és a gimnáziumban- földrajz, természettudomány- is tanítok.  Az utóbbi 
években a Kaán Károly Természetismereti Versenyen és a Teleki Pál Kárpát-medencei Földrajz-Földtan megyei versenyen, 
Cserháti Csatangolók csapatversenyen, Honismereti versenyeken  sikeresen   szerepeltek   diákjaim.
Lényegesnek tartom azt, hogy a felmerülő problémákat, próbáljuk megoldani, ha nem megy rögtön keressük a megoldást, egy 
közös megbeszélés rávilágíthat a probléma jó megoldására.
Kislányunk megszületése segített abban, hogy empatikusabb lettem a szülők, gyermekek és problémáik iránt. Szociális 
érzékenységem fejlődött, megerősödött. A körülöttem lévő emberek, a megoldandó szituációk mind alakították személyiségemet.
Mindenki jó valamiben! Ezt az elvet vallom, és a mai napig igyekszem megtalálni minden diákomban azt, amiben ő tényleg ki tud 
bontakozni. Úgy gondolom, hogy a település életében is fontos, hogy ismerjük a velünk együtt élők erősségeit.
Fontos, hogy Rimóc egy élhető település legyen, ahová szívesen jönnek haza a rokonok, az ismerősök és új otthonra találhatnak 
nálunk a fiatalok.                                                                                                                                            Golyánné Juhász Edina
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Vincze Szabolcsné Juhász Csilla
Férjemmel Szabolccsal két kiskorú gyermeket nevelünk. Pénzügyi ügyintézői végzettséggel és Tanítói 
diplomával rendelkezem. II. Rákóczi Ferenc Általános Iskolában Szécsényben tanítok. Az önkormányzat, mint 
feladatellátási hely nem ismeretlen számomra, hiszen 2015-2017-ig dolgoztam itt, közben még egyházi 
teendőkkel is megbíztak. Családommal közreműködünk a Rimóci Folklór Manufaktúra és a Rimóci Szent József 
Katolikus Férfi Szövetség életében is. Falunkban történő eseményeken, rendezvényeken, egyházi ünnepeken, 
zarándoklatokon aktívan részt veszünk, segítünk. Szeretném érezni, hogy olyan tag tudok lenni, aki tevékenyen 
hozzájárul közös sorsunk alakulásában.

Tisztelt Rimóci Választópolgárok!
Rigóné Szabó Andrea vagyok. 22 éve élek Rimócon. Férjemmel harmonikus családban neveljük nagy lányunkat. Hét éve pró-
bálom eredményesen vezetni a Szociális boltot. Ami a mai gazdasági helyzetben nem egyszerű feladat. Gondolok itt a Covidra, 
vagy az árstop bevezetésére, mely igen csak megnehezíti a mai napig az üzlet mindennapjait. Akik a boltot látogatják észrevehetik 
megváltozott a dolgozói gárda. Voltak akik úgy döntöttek máshol próbálnak szerencsét. Sok sikert nekik! Szerencsére az Ala-
pítvány vezetése segítő kezet nyújtott, így a létszámunk úja 7 fő. Lehet, hogy sokan úgy gondolják sok ez a létszám, de heti óra-
számunkat tekintve, kell ennyi dolgozó, hogy zökkenőmentessé tudjuk tenni a vásárlók kiszolgálását. Akik ismernek tudhatják 
hogy, mindent megteszek a kollégákért. Hiszek a jó csapat szellemben. Jó kapcsolatot ápolok a faluban működő egyesületekkel, 
intézményekkel. Támogatást nyújt a bolt a falu rendezvényeire. Például: Rezesték, Falunap, bál, Roma nap, Polgárőr rendezvények 
stb,. Több év kereskedelemben eltöltött idő után, reálisan csak a helyi adottságokat figyelembe véve lehet sikereket elérni.
Képviselőként, szeretnék még több mindent tenni, elsősorban a Szociális bolt szebb biztonságosabb, modernebb környezetben 
fogadja a vásárlókat, így szolgálva a falu érdekeit. Tisztában vagyok azzal, hogy eredményeket elérni csak közös segítséggel lehet. 
Önkormányzati segítség, pályázatok megfelelő szintű kihasználása. Bízom benne a jövőre néző tervek nem csak álom marad.
Kérem, szavazatukkal támogassanak!

Jusztin Péter Albertné vagyok.
Az elmúlt időszakban sok változás történt a világban és a mi kis falunkban is: elég ha csal a COVID járványra gondolunk. Sajnos, 
az embereknek be kellett zárkózniuk és ez nagyban rátette a bélyegét a falu közösségi életére. Ennek hatása nagyon nehezen múlik 
el, az emberek még ma sem úgy viszonyulnak egymáshoz, mint a járvány előtt, bizalmatlanabbak lettek, kevesebbet járnak 
közösségbe, alig látogatják a rendezvényeket, és a hagyományos közösségek – egy-egy utca, szög lakóközössége, vagy épp az 
egyházközség – nagyon nehezen heverik ki a bezárkózás okozta károkat. Nehéz volt betartani a szabályokat, főleg mert keveset 
tudtunk a helyzetről, és sokszor olyan szabályok születtek, amelyek az előzőnek szögesen ellentmondtak. De a közösség 
megmaradása érdekében be kellett őket tartani, még ha sokszor az egyén másképp döntött volna adott helyzetben. A testületi 
üléseken – már amikor meg lehetett tartani – szintén felmerült a kérdés: mi lesz mikor lesz ennek vége? De egyszer csak vége lett a 
bezártságnak, az élet azonban nem tért vissza teljesen a régi kerékvágásba, semmi sem lett olyan, mint régen. 
Történtek ennek ellenére előre mutató dolgok, fejlesztések is, sok minden megvalósult a faluban az elmúlt időszakban: játszótér, 
utak, kamerarendszer, óvoda-felújítás, konyha korszerűsítés és még sorolhatnám. Ezekben a sikerekben a polgármester és a jegyző 
nagyon sokat fáradoztak, valamint a Hivatal dolgozói is sokat dolgoztak és dolgoznak ma is azért, hogy zökkenőmentes legyen a 
munka. 
Sajnos sok vád is éri úgy a polgármestert, mind az önkormányzati képviselőket, vagy a hivatal dolgozóit, hogy bizonyos dolgok 
miért úgy mennek, miért nem oldják meg a problémákat, mikor azokat józan ésszel így és így rendezni lehetne. Igen, csakhogy a 
törvény és az egyéb jogszabályok sok esetben megkötik a választott képviselők és a hivatali dolgozók kezét, sajnos nem mindig 
lehet a legegyszerűbb úton haladni a cél felé, hanem csak arra, amit a jog kikövez, mégha ez az út olykor mérföldekkel hosszabb és 
göröngyösebb is. 
Jómagam három cikluson keresztül tudtam eddig segíteni azoknak, akik hozzam fordultak ügyes-bajos dolgaikkal. Vagy ha 
segíteni nem is, de mindig meghallgattam azt, akinek valami gondja, panasza, vagy épp öröme, vagy sikerélménye volt, mert 
fontos, számomra, hogy osztozzak az emberek mindennapi életében, hiszen így leszünk összetartozó közösség, hogy ha sok 
dologban nem is értünk egyet, de meghallgatjuk a másikat. Szívesen segítettem, minden tőlem telhetőt megtettem és szeretnék 
továbbra is segíteni, végezni a munkámat. Ha bizalmat szavaznak és bekerülök a testületbe, akkor ahogy az eskü szövegében is 
szerepel a faluközösség érdekeit szeretném továbbra is képviselni.

Tisztelt Rimóciak! Tisztelt Választópolgárok!
Erdélyi Ildikó vagyok, tősgyökeres rimóci lakos, Jusztin Bertalan családi gazdálkodó felesége. Négy felnőtt gyermekünk és két 
unokánk van. Az egészségügyben végeztem mint ápoló, és munkámat a szociális szférában töltöttem, idősek és halmozottan sérült 
gyerekek ápolásával, gondozásával. Negyven év munkaviszony után tavaly augusztusban mentem nyugdíjba. Rimócon is 
dolgoztam, a Szent Miklós Gondozási Központban, ahol közelebbről megismerhettem a rimóci idős emberek életét. Láttam, hogy 
kevés pénzből csak nagyon gondos beosztással lehet megélni.
Én is látom a problémákat, például az utak állapotát, és tudom, hogy szeretnénk szépíteni környezetünket virágültetéssel, ünnepek-
kor dekorációkkal. Sajnos, ezek gyakran eltűnnek vagy megrongálódnak. Együtt, egymás társaságában kell élnünk, és mindkét 
félnek alkalmazkodnia kell egymáshoz. Csak összefogással lehet előbbre jutni.
Amennyiben bizalmat szavaznak nekem, azon leszek, hogy a lehetőségekhez képest legjobb tudásom szerint támogassam falunk 
előbbrejutását. Tisztelettel: Erdélyi Ildikó

Oláh Bertalan Attila vagyok, Rimóc községben mindenki ismer, hiszen születésemtől a településen élek. Önkormányzati 

képviselőként korábban segítettem már az önkormányzat munkáját. Feleségem köztisztviselő, a fiam egyéni vállalkozó, a leányom 

pedig jogi aszisztensként dolgozik. Több évtizede az építőiparban dolgozom. Jelenleg ugyancsak egy magas- és mély-építőipari kft 

ügyvezetőjeként számos hazai és Európai Uniós projekt megvalósítását végzem. Megválasztásom esetén önkormányzati 

képviselőként – építőiparban szerzett tapasztalataimat felajálva - szeretnék tevékenyen részt venni az önkormányzat fejlesztési 

elképzeléseinek megvalósításában a településüzemeltetési feladatok ellátásának segítésében. Rimóc község fekvésére tekintettel 

fontos célkitűzésnek tartom a belvíz- elvezetési rendszer felülvizsgálatát, folyamatos karbantartását. A jövőben is kiemelt feladat a 

belterületi utak és járdák ütemezett felújítása, az önkormányzati intézmények további korszerűsítése, eszközparkjának bővítése, a 

zöldterületek és parkok karbantartását szolgáló eszközök beszerzése, a közvilágítási rendszer korszerűsítése. Turisztikai célból 

fontos a kerékpárút felújítása, szabadidő- és sportpark kialakítása, valamint a szálláshelyek bővítése, a rimóci hagyományok 

ápolása. Az önkormányzati feladatok ellátása során szükséges a lakossággal a folyamatos kapcsolattartás, a rászorulók segítése, a 

fiatalok és idősek szükségleteik szerinti támogatása, az egymásra való odafigyelés, a helyi vállalkozások segítése, a civil-

szervezetekkel való együttműködés. Én úgy gondolom, hogy mindez az önkormányzattal és Önökkel közösen, együtt, összefogva 

megvalósítható.

Tisztelt Rimóci lakosok!

Bárány Zoltán vagyok 31 éve élek közösségünkben családommal. Két fiú gyermekem és egy csodás uno-

kám van.

A tavalyi évi árvíz helyzet közöny és semmit tevés miatt gondoltam át, hogy jelentkezem képviselőnek. 

Munkámmal szeretném szebbé élhetőbbé tenni a falunkat. A lista számtalan, rengeteg  a tennivaló!

Aki úgy gondolja, hogy tudnék és akarnék tenni a faluért és hisznek bennem kérem szavazzanak rám!

Beszkid János vagyok. Hasonló gondolatokat mondhatok most is, mint ezek előtt, amikor képviselő-jelöltként indultam a 
választásokon. Ahogy múlik az idő egyre inkább úgy látom, hogy nagyon nagy szükség van a szülőföldjét szerető, annak fejlődését 
segítő emberekre. A következő időszakban is azért szeretnék a közösség hasznos tagja lenni, hogy településünk épüljön, szépüljön. 
A rimóciak jobban, boldogabban és főleg békében éljenek elsősorben önmagukkal, egymással és környezetükkel.
Az pedig nagyon nem lenne szerencsés, hogy a meg nem választott képviselő-jelölteket elveszítenénk a közösség számára.

Tisztelt Rimóciak!
BESZKID GÁBOR vagyok 44 éves, született Rimóciként itt nőttem fel, itt élek. Pályafutásom alatt sok munkakörben 
tevékenykedtem, majd 2008-tól az ÉRV.Zrt. alkalmazásában álltam mint műszaki titkár Szécsényben. 2018-tól külföldön 
dolgoztam, majd a sors azt hozta hogy 2023.év végén hazajöjjek. 2024. január óta szintén az ÉRV Zrt. alkalmazásában vagyok. 
Jelenleg a Szécsényben található szennyvíztelepet vezetem. Szeretnék néhány sorban tájékoztatást nyújtani elképzeléseimről 
melyeket képviselői megválasztásom esetén megvalósítani kívánok közösségünk érdekében.
Alapvető célom hogy gyönyörű falunk fejlődését szolgáljam. Céljaim eléréséhez minden itt lakó együttműködésére számítok napi 
folyamatos párbeszéddel, a sokféle vélemény és látásmód meghallgatásával, figyelembevételével. Tovább kívánom szélesíteni a 
kapcsolatot ami az önkormányzatot és a hozzá forduló embereket összeköti.
Erősíteni kívánom a helyi vállalkozók, termelők, munkavállalók pozícióját, hogy helyben találja meg mindenki megélhetését, 
boldogulását.
Rendezni kívánom a szemétgyűjtés, a szelektív gyűjtés nem túl hatékony rendszerét településünkön. Megoldásokat kell találni a bel 
és külterületi utak felújítására,illetve a csapadékvíz elvezetésekre. További terveim között szerepel a falu tisztaságának javítása, 
rendezett település kialakítása.
Kérem támogasson szavazatával, hogy együtt, közösen dönthessünk jövőnkről! Tegyünk együtt közösségünkért! Döntsünk 
közösen Rimócért! Tisztelettel: Beszkid Gábor független önkormányzati képviselőjelölt

Rubics László vagyok, 31 éves immár 4 éve rimóci lakos. 
Néhány szóban magamról:
Fiatal korom ellenére világlátott, tapasztalt szakembernek tartom magam. 8 éve több sikeres vállalkozást is 
üzemeltetek, mint a faluban (Laci Konyhája), mint Budapesten (Firpo Burger) illetve országosan is. 
Aktívan foglalkozom a politikával, a Mi Hazánk Mozgalom Nógrád megyei középvezetőjeként az a 
megtiszteltetés ért, hogy szeretett falunk mellett a vármegyei közgyűlés jelöltje is vagyok.
Hangzatos ígéreteket senki ne várjon tőlem, nem szokásom viszont a szavamat adom, ahogy eddig is és 
ezután is mindent megteszek a falunk fejlődése érdekében. 
Elsődleges célom, hogy egy élhető, virágzó településsé, vonzó turisztikai célponttá váljunk a régióban, 
kiaknázva kulturális és természeti adottságainkat.
Én ebbe a faluba nem lakni jöttem hanem élni és ezért mindent meg is teszek!
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